FLY BY WINGS S.A. DE C.V.

RFC:FBW151214A52

Folio: 20885
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

90101501 E48 1.00 CONSUMO SEGUN | $138.79 $138.79 $0.0
FOLIO 4488 DE
FECHA 19/02/2020

Subtotal: $138.79
IVA Tasa (0.16%) $22.21
Total: $161.00
Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 45659
Serie y Folio: WGDPA,20885 No. de Serificado SAT: 00001000000404347791
Fecha y hora de expedicion: 2020-02-24T13:13:27 Folio fiscal: 2EA16E82-B45B-469C-8170-

ODA4F797176D



RESTAURANT CAMPESTRE CHOLOLO S.A DE C.V

RFC:RCC161116NA8

Folio: 41252
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.000000 N/A CONSUMO DE $422.41 $422.41 $0.00
ALIMENTOS

Subtotal: $422.41
IVA Tasa (0.16%) $67.59
Descuento: $0.00
Total: $490.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 45675

Serie y Folio: F,41252 No. de Serificado SAT: 00001000000408254801

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-19T18:36:15 Folio fiscal: c5768a68-453e-48¢c4-9f0c-

7e9a9a0f4615



Autotransportaciones Aeropuerto S.A.de C.V.

RFC:AAE670707JZ6

Folio: 000021895
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 624

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
78111804 E48 1 NO APLICA SERVICIO DE $400.00 $400.00 $0.0
TRANSPORTE
PUBLICO

TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA
DEL VIAJE 2020-02-
19

Subtotal: $400.00
IVA (0.00%) 0
Total: $400.00
Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 15620
Serie y Folio: A,000021895 No. de Serificado SAT: 00001000000408254801
Fecha y hora de expedicion: 2020-02-20T14:30:55 Folio fiscal: 8e716cb5-0d12-4887-9¢c98-

acfb3568b8e0



Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V.

RFC:AIC980601988

Folio: 380194
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
78111807 E48 1 Servicio Esttacionamiento de $248.28 $248.28 $0.0
autos
Subtotal: $248.28
IVA Tasa (0.16%) $39.72
Total: $288.00
Moneda: MXN Tipo cambio: 1
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 15620
Serie y Folio: EMEX,380194 No. de Serificado SAT: 00001000000404627119
Fecha y hora de expedicion: 2020-02-20T14:39:51 Folio fiscal: 3DA8BA7A9-A8E5-4325-80BA-

6BA638D8B23F



AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 12114
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,091.38 $3,091.38 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ALBERTO AYALA
BALDERRAMA /
3LUIXS / CULIACAN /
561.015

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,900.00 $2,900.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

OLIVER
MORALES/IGNACIO
MIGUEL /
1393326975939 /
OAXACA /1057

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,500.00 $3,500.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

SOLIS
CARBALLO/ROCIO
ISABEL /
1393326975942 /
MEXICO /990

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,637.50 $3,637.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
OSORIO
FRAGA/IVAN /
1393326975944 /
CHIHUAHUA / 1047.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,062.50 $4,062.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LOPEZ
HINOJOSA/RENE
SANTOS /
1393326975943 /
CHIHUAHUA / 1042.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,950.00 $3,950.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CASTILLO
PEREZ/GONZALO /
1393327003668 /
CHIHUAHUA / 1045

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,487.50 $2,487.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUTIERREZ
MAZZOTTI/LUIS /
1393327003680 /
MEXICO / 541.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,395.36 $6,395.36 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BARRON
CONTRERAS/SERGI
0 /1393327003685 /
CIUDAD OBREGON /
734.379082177162

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,395.36 $6,395.36 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ZUBILLAGA
REYNA/NELVA /
1393327003694 /
CIUDAD OBREGON /
734.379082177162

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,112.22 $6,112.22 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BECERRA
BELLO/OMAR /
1393327034651 /
MEXICO /
661.826155187446

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,170.69 $1,170.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUTIERREZ
MAZZOTTI/LUIS /
1393327003744 /
MEXICO /0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE LUIS GAXIOLA
QUINONEZ /
HCDMMQ / MEXICALI
/3839

$1,400.00

$1,400.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHAVEZ
TORRES/JOSE LUIS /
1393327034684 /
MEXICO /990

$3,500.00

$3,500.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CHEL
CASTRO/SOEMI
GABRIELA /
1393327034685 /
MEXICO /990

$3,500.00

$3,500.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VALDEZ
TREVINO/SAMUEL
ROLANDO /
1393327034689 /
MEXICO /1052

$3,600.00

$3,600.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CABRERA
SANCHEZ/RAMON /
1393327034703 /
MEXICO /1084

$2,850.00

$2,850.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

SOSA
LUMBRERAS/VICTO
R /1393327034704 /
MEXICO /2109.25

$1,268.75

$1,268.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

DEL ANGEL
LOZANO/EDGAR
IVAN /
1393327034705 /
MEXICO /1052

$1,600.00

$1,600.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PEREZ
GONZALEZ/APOLONI
O EDUARDO /
1393327034710 /
MEXICO /1127.75

$3,731.25

$3,731.25

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
O /1393327034736 /
MEXICO /0

$2,768.10

$2,768.10

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
9423327060805 /
PUERTO
ESCONDIDO / 845.75

$2,531.25

$2,531.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
REGUEIRA
RODRIGUEZ/CAROLI
NA /1393327060819 /
MEXICO / 952

$3,400.00

$3,400.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393327060820 /
ACAPULCO/
507.737508634585

$3,056.69

$3,056.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VAZQUEZ
PEREZ/HERNILDA
ITZEL /
1393327086750 /
MEXICO /
910.089686098655

$5,400.78

$5,400.78

$0.0




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BOLIVAR GASPAR
VIVAR PAZ /
SBD1WT / TUXTLA
GUTIERREZ / 453.65

$649.25

$649.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BOLIVAR GASPAR
VIVAR PAZ /
8372500447049 /
TUXTLA GUTIERREZ
/316.75

$2,681.25

$2,681.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
SANCHEZ
DOMINGUEZ/RUBEN
/1393327086812 /
MEXICO / 1080.25

$3,343.75

$3,343.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327086844 /
TAMPICO /
961.521905216665

$5,332.31

$5,332.31

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
FLORES/CESAR
ISAAC /
1393327116258 /
MEXICO /408

$2,000.00

$2,000.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CRUZ LEAL/MIGUEL
ANGEL /
1393327116259 /
MEXICO /408

$2,000.00

$2,000.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
FLORES/CESAR
ISAAC /
8372500447056 /
MEXICO / 525.75

$1,381.25

$1,381.25

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CRUZ LEAL/MIGUEL
ANGEL /
8372500447057 /
MEXICO / 525.75

$1,381.25

$1,381.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DELGADO
MENDOZA/FRANCIS
CO JAVIER /
9423327116276 /
MEXICO / 842.75

$3,631.25

$3,631.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BARRON
CONTRERAS/SERGI
0O/ 1393327116287 /
GUADALAJARA / 544

$1,925.00

$1,925.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHAVEZ
CORTEZ/PEDRO /
1393327116295 /
MEXICO /999

$5,000.00

$5,000.00

$0.0

78111500

78111500

E48

E48

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

MACIAS
VASQUEZ/JORGE
ENRIQUE /
1393327116309 /
MEXICO /
990.88688769072
SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327116310 /
GUADALAJARA / 952

$5,800.10

$4,225.00

$5,800.10

$4,225.00

$0.0

$0.0




78111500

E48

1 SERVICIO

SERVICIOS $4,175.00 $4,175.00
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393327116338 /
CIUDAD OBREGON /
844

$0.0

78111500

E48

1 SERVICIO

SERVICIOS $2,575.00 $2,575.00
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODRIGUEZ
HERNANDEZ/BERNA

RDO/
1393327116346 /
GUADALAJARA / 544

$0.0

78111500

E48

1 SERVICIO

SERVICIOS $555.56 $555.56
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
LOURDES DEL
ROSARIO BERNAL
ROSADO /WGJURE
/ TUXTLA
GUTIERREZ /
372.7075

$0.0

78111500

E48

1 SERVICIO

SERVICIOS $4,550.00 $4,550.00
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BERNAL
ROSADO/LOURDES
DEL ROSARIO /
1393327147958 /
MEXICO / 446

$0.0

78111500

E48

1 SERVICIO

SERVICIOS $5,826.89 $5,826.89
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
0O /1393327147975 /
MEXICO /
709.811863802931

$0.0

78111500

E48

1 SERVICIO

SERVICIOS $5,695.64 $5,695.64
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHAVEZ
TORRES/JOSE LUIS /
1393327147976 /
MEXICO /
715.061863802931

$0.0

90121502

E48

1 SERVICIO

TUA. $36,514.57 $36,514.57

$0.0

Moneda:
Método de pago:
Uso CFDI:

Serie y Folio:

Fecha y hora de expedicion:

MXN

PPD

G03

AV,12114
2020-03-18T12:02:16

Subtotal:
IVA Tasa
Total:

Tipo cambio:
Forma de pago: 99

Lugar de expedicion: 03920
No. de Serificado SAT:

(0.16%)

$181,552.40
$23,206.05
$204,758.45

00001000000502000436

Folio fiscal: 203D21E7-2C9D-DA41-855C-
7F3072B31154




